[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.05.2015   №  470
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования  «город Десногорск»

Смоленской области от 10.03.2015 года

 № 222

            В связи с принятием  Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.03.2015 года № 222,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.03.2015 года № 222 (далее – постановление)  следующие изменения:
Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Признать утратившими силу:

5.1. Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.06.2008 года № 359 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

5.2. Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской  области от 21.02.2012 года № 145 «О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
                    Глава Администрации

                        В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.